ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  286     /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày   13   tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Vận động tài trợ tổ chức Năm Du lịch

 quốc gia 2023 - Bình Thuận - Hội tụ xanh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1977/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban Năm Du lịch quốc

gia 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-BTC ngày 06/01/2023 của Trưởng Ban Tổ

chức Năm Du lịch quốc gia 2023 về tổ chức Năm Du lịch Quốc gia 2023 - Bình

Thuận - Hội tụ xanh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình

số 245/TTr-SVHTTDL ngày 07/02/2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

209/SNV-TCCC ngày 07/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Vận động tài trợ tổ chức Năm Du lịch quốc gia

2023 - Bình Thuận - Hội tụ xanh (sau đây gọi tắt là Ban Vận động), gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Minh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Bùi Thế Nhân - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Hữu Ba - Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Lê Ngọc Tiến - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2

3. Các Ủy viên:

- Ông Võ Văn Hòa - Giám đốc Sở Công Thương;

- Ông Nguyễn Tấn Lê - Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Ông Mai Kiều - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Trần Nguyên Lộc - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Quốc Việt - Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Võ Thành Công - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Phan Đoàn Thái - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Anh Nghĩa - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Chu Văn Tấn - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ông Ngô Đăng Khoa - Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận;

- Ông Nguyễn Văn Khoa - Chủ tịch Hiệp hội Du lịch Bình Thuận.

Điều 2.

1. Ban Vận động làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ:

a) Xây dựng hồ sơ vận động tài trợ; phối hợp đơn vị được ủy quyền vận

động tài trợ, ký kết và theo dõi thực hiện hợp đồng với các nhà tài trợ; thực hiện

đảm bảo các quyền lợi đã cam kết với nhà tài trợ.

b) Quản lý toàn bộ nguồn thu và các khoản chi phí tổ chức chuỗi hoạt

động, sự kiện trong khuôn khổ Năm Du lịch quốc gia 2023 - Bình Thuận - Hội

tụ xanh; lập kế hoạch thu chi, cân đối kinh phí cho từng hoạt động; quyết toán

kinh phí theo quy định.

2. Trưởng Ban Vận động phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên

trong Ban và chịu trách nhiệm điều hành hoạt động theo nhiệm vụ đã được

phân công.

3. Ban Vận động tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

3

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC,

SNV (Thủy-15).

CHỦ TỊCH

Đoàn Anh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T08:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Anh Dũng<dungda@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T09:07:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Anh Dũng<dungda@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!